1850BL15A050E
Naslov: Enota 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent
1850950000
Proizvajalci: Weidmuller
Opis: TERM BLOCK HDR 9POS VERT 10.16MM
RFQ
1850990
Proizvajalci: Phoenix Contact
Opis: TERM BLOCK PLUG 16POS STR 3.81MM
Prenesi: 1850990.pdf
RFQ
1850987
Proizvajalci: Phoenix Contact
Opis: TERM BLOCK PLUG 15POS STR 3.81MM
RFQ
1850958
Proizvajalci: Phoenix Contact
Opis: TERM BLOCK PLUG 12POS STR 3.81MM
Prenesi: 1850958.pdf
RFQ
1851
Proizvajalci: Greenlee Communications
Opis: HOLDER, SPRING
RFQ
1850974
Proizvajalci: Phoenix Contact
Opis: TERM BLOCK PLUG 14POS STR 3.81MM
Prenesi: 1850974.pdf
RFQ
1851
Proizvajalci: Adafruit
Opis: 12MM SUPPORTED SLIDE RAIL
Prenesi: 1851.pdf
RFQ
1850F Z4B1000
Proizvajalci: Belden
Opis: 16 FS PR #24 PVC FS PVC
RFQ
1850F Z4B500
Proizvajalci: Belden
Opis: 16 FS PR #24 PVC FS PVC
RFQ
1850961
Proizvajalci: Phoenix Contact
Opis: TERM BLOCK PLUG 13POS STR 3.81MM
Prenesi: 1850961.pdf
RFQ
1850X
Proizvajalci: Agastat Relays / TE Connectivity
Opis: 1850X=RELAY, PARALLELING
RFQ
1850BL15B050E
Proizvajalci: Johanson Technology
Opis: BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
Prenesi: 1850BL15B050E.pdf
RFQ
Johanson Technology 1850BL15A050E Johanson Technology Dobavitelj Johanson Technology Distributer
Slika je lahko predstavitev.
Glejte specifikacije za podrobnosti o izdelku.
Podrobnosti produkta
Številka dela 1850BL15A050E Proizvajalec Johanson Technology
Opis BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805 Status svobodnega statusa / RoHS Brez svinca z izjemo / skladnostjo s RoHS
Podatkovni list 1850BL15A050E.pdf
Serija 1850 Povratna izguba (min) 9.5dB
Razlika v fazi 180° ±10° Pakiranje Original-Reel®
Paket / primer 0805 (2012 Metric) Druga imena 712-1029-6
Tip montaže Surface Mount Raven občutljivosti na vlago (MSL) 1 (Unlimited)
Status svobodnega statusa / RoHS Lead free by exemption / RoHS Compliant Izguba vstavka (maks.) 1.0dB
Impedanca - neuravnotežena /
uravnotežena
50 / 50 Ohm Frekvenčni razpon 1.7GHz ~ 2GHz
natančen opis RF Balun 1.7GHz ~ 2GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric)
Podobni izdelki
Sorodne oznake
Številka dela: 1850BL15A050E Proizvajalec / znamka: Johanson Technology
Opis izdelka: BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805 Iz ladje: Hong Kong
Status RoHs: Brez svinca z izjemo / skladnostjo s RoHS Način pošiljanja: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Podatkovni listi:
1850BL15A050E
1850BL15A050E.pdf
POšLJI POVPRAšEVANJE >